ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

12 декабря 2007 г.

                          г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

	Об утверждении формы

представления в средства массовой информации

сведений из финансовых отчетов кандидатов

при проведении выборов Главы Екатеринбурга

2 марта 2008 года

В соответствии с пунктами 8 и 9-1 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы представления в средства массовой информации сведений из финансовых отчетов кандидатов при проведении выборов Главы Екатеринбурга 2 марта 2008 года (приложение 1).

2. Поручить контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» периодически до дня голосования, но не реже одного раза в две недели,  направлять для опубликования  вышеуказанные сведения в редакцию газеты «Вечерний Екатеринбург».

3. Направить настоящее постановление органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург», Избирательной комиссии Свердловской области, территориальным районным избирательным комиссиям,  средствам массовой информации.

4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии Липовецкого А.Л.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«город Екатеринбург»                                                                         И.В. Захаров

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«город Екатеринбург»                                                                 А.Л. Липовецкий

Приложение 1

к постановлению

избирательной комиссии

муниципального образования

«город Екатеринбург»

№ 17 от 12 декабря  2007 года

С В Е Д Е Н И Я

из финансовых отчетов о поступлении и расходовании средств  избирательных фондов кандидатов при проведении 2 марта 2008 года выборов Главы Екатеринбурга для опубликования в средствах массовой информации

	№ п/п
	 Фамилия, имя, отчество кандидата

	ПОСТУПИЛО СРЕДСТВ
	ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ

	Всего, тыс. руб.
	из них:
	Всего,

тыс. руб.
	из них:

	от юридических лиц
	от граждан

	Количество юридических лиц
	сумма, тыс. руб.
	Количество граждан
	сумма, тыс.

руб.

	вид расхода
	сумма, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

	4

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

«город Екатеринбург»                                                                                    _________________                                     _____________________
                                                                                                                                                                     (подпись)                                                                            (ФИО)